
TAGÁLLAMOKTÓL SZÁRMAZÓ TÁJÉKOZTATÁSOK 

Tagállami összefoglaló adatok a Szerződés 87. és 88. cikkének a mezőgazdasági termékek 
előállításával foglalkozó kis- és középvállalkozásoknak nyújtott állami támogatásokra történő 
alkalmazásáról és a 70/2001/EK rendelet módosításáról szóló 1857/2006/EK bizottsági rendelet 

alapján nyújtott állami támogatásokról 

(2009/C 183/08) 

Támogatás sz.: XA 112/09 

Tagállam: Belgium 

Régió: Vlaanderen 

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támo­
gatásban részesülő vállalkozás neve: Vlaamse Rundveeteelt 
Vereniging vzw 

Jogalap: 

Decreet van 19 december 2008 houdende de algemene uitga­
venbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begro­
tingsjaar 2009 

Koninklijk besluit van 23 september 1971 betreffende de verbe­
tering van het rundveeras 

Ministerieel besluit van 27 februari 1991 betreffende de verbe­
tering van het rundveeras 

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, 
illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes 
összege: 1,19 millió EUR 

A támogatás maximális intenzitása: 

A törzskönyvek létrehozásával és vezetésével kapcsolatos igaz­
gatási költségek esetében 100 %. 

A harmadik fél által vagy nevében az állatállomány genetikai 
minőségének vagy termelékenységének megállapítása érdekében 
elvégzett vizsgálatok költségeinek esetében 70 %. Az állat­
állomány tulajdonosa által elvégzett ellenőrzések és a tej minő­
ségének rendszeres ellenőrzése tekintetében nem adható támo­
gatás. 

A végrehajtás időpontja: 

A támogatás május 1-jétől, de legkorábban a bejelentéstől 
számított 15 nap után nyújtható. 

A támogatás nyújtásához végrehajtási rendelet szükséges. A 
végrehajtási rendeleteket évente fogadják el. A végrehajtási 
rendeletek tervezetét még ki kell dolgozni, ez tartalmazni fog 
egy felfüggesztési záradékot is. 

A program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtar­
tama: A támogatást a 2009. december 31-ig tartó időszakban 
nyújtják. 

A támogatás célja: 

A Vlaamse Rundveevereniging (VRV) bejegyzett egyesület külön­
böző szarvasmarhafajták törzskönyvét vezeti. A támogatást arra 
kívánja felhasználni, hogy fedezze az e törzskönyvek létrehozá­
sával és vezetésével, a születési és a származási adatok adat­
bankba történő bevitelével, illetve a tenyésztői igazolások és 
származási bizonyítványok elkészítésével és kiadásával kapcso­
latos igazgatási költségeket. 

A Vlaamse Rundveeteelt Vereniging (VRV) a tenyészállomány 
genetikai minőségének vagy termelékenységének meghatározása 
érdekében is végez vizsgálatokat. Ezek a vizsgálatok a tejterme­
léssel kapcsolatosak. 

A támogatás az 1857/2006/EK rendelet 16. cikke értelmében 
adható, annak feltételeit teljesíti. 

16. cikk (1) bekezdés a) pont: törzskönyv létrehozásával és 
vezetésével kapcsolatos igazgatási költségek akár 100 %-áig 
nyújtott támogatás. 

16. cikk (1) bekezdés b) pont: harmadik fél által vagy nevében 
az állatállomány genetikai minőségének vagy termelékeny­
ségének megállapítása érdekében elvégzett vizsgálatok költsége­
inek legfeljebb 70 %-át fedező támogatás, kivéve az állat­
állomány tulajdonosa által elvégzett ellenőrzéseket és a tej 
minőségének rendszeres ellenőrzését. 

Az érintett ágazat(ok): Állattenyésztés 

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe: 

Departement Landbouw en Visserij 
Duurzame Landbouwontwikkeling 
Ellips, 6 e verdieping 
Koning Albert II laan 35, bus 40 
1030 Brussel 
BELGIË 

Internetcím: 

http://www2.vlaanderen.be/ned/sites/landbouw/info/steun/eu. 
html
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Egyéb információk: — 

Secretary-General 
Jules VAN LIEFFERINGE 

Támogatás sz.: XA 114/09 

Tagállam: Belgium 

Régió: Vlaanderen 

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támo­
gatásban részesülő vállalkozás neve: Vlaamse Bedrijfspluim­
vee- en Konijnenhouders vzw 

Jogalap: 

Decreet van 19 december 2008 houdende de algemene uitga­
venbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begro­
tingsjaar 2009 

Koninklijk besluit van 2 juni 1998 betreffende de zoötechnische 
en genealogische voorschriften voor de verbetering en de 
instandhouding van de pluimvee- en konijnenrassen 

Ministerieel besluit van 17 maart 2005 houdende de erkenning 
en subsidiëring van organisaties in het kader van de aanmoedi­
ging en de verbetering van de pluimvee- en konijnenfokkerij 

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, 
illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes 
összege: 0,01 millió EUR 

A támogatás maximális intenzitása: A támogatás maximális 
intenzitása 100 % a harmadik felek által nyújtott tanácsadási 
szolgáltatások és olyan szolgáltatások díjai esetében, amelyek 
nem minősülnek folyamatos vagy időről időre ismétlődő tevé­
kenységnek, és nem kapcsolódnak a vállalkozás olyan szokásos 
működési kiadásaihoz, mint a rendszeres adó-tanácsadási és jogi 
szolgáltatások vagy a reklámtevékenység. 

A végrehajtás időpontja: 

A támogatás május 1-jétől, de legkorábban a bejelentéstől 
számított 15 nap után nyújtható. 

A támogatás nyújtásához végrehajtási rendelet szükséges. A 
végrehajtási rendeleteket évente fogadják el. A végrehajtási 
rendeletek tervezetét még ki kell dolgozni, ez tartalmazni fog 
egy felfüggesztési záradékot is. 

A program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtar­
tama: A támogatást a 2009. december 31-ig tartó időszakban 
nyújtják. 

A támogatás célja: 

A Vlaamse Bedrijfspluimvee- en Konijnenhouders vzw bejegy­
zett egyesület a támogatást arra kívánja felhasználni, hogy ta- 
nácsadási szolgáltatásokat nyújtson az elsődleges termelés terü­
letén a baromfi- és nyúlágazatban dolgozó piaci szereplők 
részére a szakosodott baromfitenyésztők elismerésére vonatkozó 
jogszabályok, a nyúl vérvonalak teljesítménye, az üzemek 
azonosítása és nyilvántartásba vétele, valamint baromfibeteg­
ségek és állattetemek témakörökben. 

A támogatás az 1857/2006/EK rendelet 15. cikke értelmében 
adható, annak feltételeit teljesíti. 

15. cikk (2) bekezdés c) pont: harmadik felek által nyújtott 
tanácsadási szolgáltatások tekintetében az olyan szolgáltatások 
díjai, amelyek nem minősülnek folyamatos vagy időről időre 
ismétlődő tevékenységnek, és nem kapcsolódnak a vállalkozás 
olyan szokásos működési kiadásaihoz, mint a rendszeres adó- 
tanácsadási és jogi szolgáltatások vagy a reklámtevékenység. 

Az érintett ágazat(ok): Állattenyésztés 

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe: 

Departement Landbouw en Visserij 
Duurzame Landbouwontwikkeling 
Ellips, 6 e verdieping 
Koning Albert II laan 35, bus 40 
1030 Brussel 
BELGIË 

Internetcím: 

http://www2.vlaanderen.be/ned/sites/landbouw/info/steun/eu. 
html 

Egyéb információk: — 

Secretary-General 
Jules VAN LIEFFERINGE 

Támogatás száma: XA 115/09 

Tagállam: Hollandia 

Régió: Nederland 

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támo­
gatásban részesülő vállalkozás neve: Wijziging van de Rege­
ling tijdelijke maatregelen dierziekten in verband met de vacci­
natie tegen Q-koorts in 2009
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Jogalap: 

— Artikel 29, eerste lid, 30, vierde lid, en 45, eerste en derde 
lid, van de Diergeneesmiddelenwet, 

— artikel 17 van de Gezondheids- en welzijnswet voor dieren, 

— artikel 3 van het Besluit gebruik sera en entstoffen. 

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, 
illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes 
összege: 1,8 millió EUR 

A támogatás maximális intenzitása: 100 % 

A végrehajtás időpontja: Az Európai Bizottság jóváhagyása 
után a lehető leghamarabb, lehetőleg 2009. április 15-én. 

A program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtar­
tama: 2010. január 1-jéig. 

A támogatás célja: Az1857/2006/EK rendelet 10. cikkével 
összhangban a Q-láz nevű fertőző állatbetegség megelőzése. 

Az érintett ágazat(ok): Juh- és kecsketenyésztés 

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe: 

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 
Postbus 20401 
2500 EK Den Haag 
NEDERLAND 

Internetcím: 

http://www.minlnv.nl/portal/page?_pageid=116,1640461&_ 
dad=portal&_schema 

Egyéb információk: A program alapján Dél-Hollandia jelentős 
részét a Q-láz elleni vakcinázási térségként jelölték ki. E 
térségben az 50 felnőtt egyednél többet tartó tejelőjuh- és teje­
lőkecske-gazdaságoknak és a közfeladatot ellátó gazdaságoknak 
kötelezően be kell oltaniuk juh-és kecskeállományukat a Q-láz 
ellen. A közfeladatot ellátó gazdaságok közé tartoznak például a 
gyerekeknek szánt látványgazdaságok, az állatmenhelyek és az 
állatkertek. A vakcinázási térségen kívül azokon a gazdaságokon 
kötelező az oltás, amelyeket a Besluit verdachte dieren (a fertő­
zésgyanús állatokról szóló rendelet) értelmében a Voedsel en 
Waren Autoriteit (élelmiszerbiztonsági és fogyasztóvédelmi 

hatóság) Q-lázzal fertőzöttnek minősít. A vakcinázási kampányt 
a Gezondheidsdienst voor Dieren (állategészségügyi szolgálat) 
koordinálja. Az oltásért az állatok gazdája felelős, az oltó­
anyagot azonban állatorvos adja be. A Q-láz elleni kötelező és 
önkéntes oltáshoz használt oltóanyagot térítésmentesen bizto­
sítják, és az oltást elvégző állatorvosok rendelkezésére bocsátják. 
A kötelező oltással kapcsolatos igazgatási költségeket szintén a 
hatóságok viselik. Mindkét támogatási forma megfelel az 
1857/2006/EK rendelet 10. cikkének. E rendelettel összhangban 
a támogatást kis- és középvállalkozások számára nyújtják. A 
támogatást az említett cikk (1) bekezdésének b) pontjával össz­
hangban támogatott szolgáltatás formájában adják. A (4) 
bekezdés az olyan egyéb rendelkezések révén teljesül, amelyeket 
a Q-láz elterjedésének megelőzésére szolgáló programmal össz­
hangban már alkalmaztak. Az oltási stratégia a Q-láz megelő­
zésére és ellenőrzésére szolgáló nemzeti stratégia része. A Q-láz 
emellett az OIE listán szereplő állatbetegség, így a (7) bekezdés 
feltételei is teljesülnek. A 10. cikk (3), (5), (6) és (8) bekezdését 
szintén figyelembe vették. 

Támogatás sz.: XA 116/09 

Tagállam: Hollandia 

Régió: N/A 

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támo­
gatásban részesülő vállalkozás neve: Regeling LNV-subsidies 
(omschrijving steun: Modernisering landbouwbedrijven, onder­
deel jonge landbouwers). 

Jogalap: 

Regeling LNV-subsidies: artikel 1:2, artikel 1:3, artikel 1:20, 
artikel 2:1, artikel 2:2, artikel 2:37, artikel 2:42, artikel 2:44, 
artikel 2:45. 

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, 
illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes 
összege: A támogatás a 2007–2013-as vidékfejlesztési program 
121. intézkedési keretére vonatkozó kiegészítő összegből (332,6 
millió EUR) kerül finanszírozásra. 

A támogatás maximális intenzitása: 

Az 1857/2006/EK rendelet 4. cikkének (4) bekezdése alapján a 
kiadások 40 %-a, az 1857/2006/EK rendelet 4. cikkének (9) 
bekezdése szerinti maximális támogatási összeg figyelembevéte­
lével (400 000 EUR vállalkozásonként három pénzügyi évből 
álló periódusonként).
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A „Regeling LNV-subsidies” támogatási szabályozás 2:45 cikke 
alapján a kedvezményezettnek írásos kölcsönszerződést kell 
kötnie a beruházásokra vonatkozóan, legalább 3 éves futam­
időre; a támogatás mértéke legfeljebb ennek a kölcsönnek az 
összegéig terjedhet (legfeljebb 100 000 EUR). 

A végrehajtás időpontja: A lehető legrövidebb időn belül, az 
1875/2006/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdésével össz­
hangban. 

A program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtar­
tama: 2013. december 31-ig. 

A támogatás célja: 

Olyan fejlesztési és modernizációs beruházások támogatása, 
amelyek a termelés hatékonyságának növelésére, az újabb vagy 
jobb termékek előállítására és/vagy a gyártási eljárások és a 
termékek minőségének és fenntarthatóságának javítására 
irányulnak. Ez a támogatási elem kizárólag a fiatal gazdálko­
dókra vonatkozik, akik sok esetben nem képesek finanszírozni 
a vállalkozásuk fenntarthatóságához és életképességéhez szük­
séges többletberuházásokat. 

A támogatás megfelel az 1857/2006/EK rendelet 4. cikkében 
meghatározott feltételeknek. A támogatható költségek a beru­
házás költségei. 

Az érintett ágazat(ok): Minden olyan mezőgazdasági vállal­
kozás (elsődleges termelők), amely az EK-Szerződés I. mellékle­
tében felsorolt termékek előállításával foglalkozik. 

A támogatást nyújtó hatóság neve és címe: 

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 
Postbus 20401 
2500 EK Den Haag 
NEDERLAND 

Internetcím: 

http://www.minlnv.nl/loket 

http://wetten.overheid.nl/BWBR0021281/geldigheidsdatum_ 
08-04-2009 lásd az 1. cikk (2), (3) és (20) bekezdését, valamint 
a 2. cikk (1), (2), (37), (42), (44) és (45) bekezdését. 

Egyéb információk: E támogatás az XA 85/07 számú támoga­
tásban szereplő kiegészítő összeg (76,6 millió EUR) cseréjével 
kapcsolatos. Az új kiegészítő összeg 332,6 millió EUR, amelybe 
az XA 85/07 számú támogatásban szereplő kiegészítő összeg is 
beleértendő. 

Támogatás sz.: XA 117/2009 

Tagállam: Hollandia 

Régió: N/A 

A támogatási program megnevezése vagy az egyedi támo­
gatásban részesülő vállalkozás neve: Regeling LNV-subsidies 
(omschrijving steun: Modernisering landbouwbedrijven, onder­
deel verduurzaming land- en tuinbouw). 

Jogalap: 

Regeling LNV-subsidies: artikel 1:2, artikel 1:3, artikel 1:20, 
artikel 2:1, artikel 2:2, artikel 2:37. 

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások, 
illetve a vállalkozásnak nyújtott egyedi támogatás teljes 
összege: A támogatás a 2007–2013-as vidékfejlesztési program 
121. intézkedési keretére vonatkozó kiegészítő összegből (332,6 
millió EUR) kerül finanszírozásra. 

A támogatás maximális intenzitása: Az 1857/2006/EK 
rendelet 4. cikkének (4) bekezdése alapján a kiadások 40 %-a, 
az 1857/2006/EK rendelet 4. cikkének (9) bekezdése szerinti 
maximális támogatási összeg figyelembevételével (400 000 EUR 
vállalkozásonként három pénzügyi évből álló periódusonként). 

A végrehajtás időpontja: A lehető legrövidebb időn belül, az 
1857/2006/EK rendelet 20. cikkének (1) bekezdésével össz­
hangban. 

A program, illetve az egyedi támogatás nyújtásának időtar­
tama: 2013. december 31-ig. 

A támogatás célja: 

A vállalkozások olyan fejlesztési és modernizációs beruházása­
inak támogatása, amelyek a gyártási eljárások és a termékek 
minőségének és fenntarthatóságának javítására irányulnak. A 
beruházások emellett újabb és jobb termékek gyártására és/vagy 
a termelés hatékonyságának növelésére is irányulhatnak. 

A támogatás megfelel az 1857/2006/EK rendelet 4. cikkének. A 
támogatható költségek a beruházás költségei. 

Az érintett ágazat(ok): Minden olyan mezőgazdasági vállal­
kozás (elsődleges termelők), amely az EK-Szerződés I. mellékle­
tében felsorolt termékek előállításával foglalkozik.
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A támogatást nyújtó hatóság neve és címe: 

Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 
Postbus 20401 
2500 EK Den Haag 
NEDERLAND 

Internetcím: 

http://www.minlnv.nl/loket 

http://wetten.overheid.nl/BWBR0021281/geldigheidsdatum_ 
08-04-2009 1. cikk (2), (3) és (20) bekezdés, 2. cikk (1), (2) és 
(37) bekezdés. 

Egyéb információk: 

E támogatás az XA 86/07 számú támogatásban szereplő kiegé­
szítő összeg (76,6 millió EUR) cseréjével kapcsolatos. Az új 
kiegészítő összeg 332,6 millió EUR, amelybe az XA 86/07 
számú támogatásban szereplő kiegészítő összeg is beleértendő.
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